

Número de proceso

50603-0016-CDI21

Número de expediente

EX-2021-06641212- -GDEMZA-INPJYC#MHYF

Nombre descriptivo del proceso

ADQUISICION DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION EN SECO

Unidad Operativa de Contrataciones

5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos

Información básica del proceso

Nº de proceso

50603-0016-CDI21

Nombre descriptivo de proceso

ADQUISICION DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION EN SECO

Objeto de la contratación

Compras de Bienes

Procedimiento de selección

Contratacion Directa

Etapas

Única

Modalidad

Sin modalidad

Alcance

Nacional

Moneda

Peso Argentino

Encuadre legal

Ley Nº 8706 Art. 144

Tipo de cotizaciónSe admite cotización parcial por renglón
Podrán cotizar, uno, varios o todos los renglones**Tipo de adjudicación**Se podrá adjudicar un renglón parcialmente
Adjudicación por renglón**Tipo documento que genera el proceso**

Orden de compra

Lugar de recepción de documentación física

LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION SE REALIZARA EN FORMA DIGITAL

Plazo mantenimiento de la oferta

30 Días hábiles Acto de apertura

Requiere pago

No

Otras condiciones

Requiere asesoría técnica

Área responsable: INFRAESTRUCTURA Y MANTENIMIENTO

Apartado

Apartado c: Adjudicación Simple Interadministrativa

Etapas de la contratación directa

- Autorización del pliego
- Autorización de llamado
- Acto de apertura

Genera Recursos

No

Acepta prórroga

No

Solicitudes de contratación asignadas al proceso

Número solicitud de contratación	Estado	Unidad Ejecutora	Rubro	Tipo de urgencia	Fecha creación
50603-42-SCO21	Autorizada en Proceso	5-06-03 - Instituto Pcial. de Juegos y Casinos	MATERIAL DE PLOMERIA Y GAS, HERRAMIENTAS Y SUS ACCESORIOS, FERRETERIA, ESTRUCTURAS PREFABRICADAS Y OTROS, PINTURAS	Normal	01/11/2021

Detalle de productos o servicios

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
1	0.0.0	540010047.3	PLACA TIPO DURLOCK 12 MM X 1,20 X 2,40 MTS Presentación: UNIDAD	100,00	1.581,05	158.105,00	
2	0.0.0	450010363.1	SELLADOR Presentación: UNIDAD	6,00	12.803,00	76.818,00	
3	0.0.0	540010048.1	SOLERA TIPO DURLOCK 70 MM X 2,60 MTS Presentación: UNIDAD	40,00	563,90	22.556,00	
4	0.0.0	540010050.1	MONTANTE CHAPA 69 MM X 2,60 MTS Presentación: UNIDAD	110,00	627,38	69.011,80	
5	0.0.0	540010049.1	CANTONERA PARA PLACA DE YESO Presentación: UNIDAD	10,00	299,50	2.995,00	
6	0.0.0	530010144.184	TORNILLO T1 PUNTA AGUJA Presentacion: UNIDAD	1.000,00	3,10	3.100,00	

Número renglón	Objeto del gasto	Código del ítem	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Subtotal	Acciones
7	0.0.0	530010144.185	TORNILLO T2 PUNTA AGUJA Presentacion: UNIDAD	2.000,00 UNIDAD/S	1,89	3.780,00	
8	0.0.0	530010144.69	TORNILLO T3 PUNTA MECHA Presentacion: CAJA X 100 Solicitado: CAJA	10,00 UNIDAD/S	386,30	3.863,00	
9	0.0.0	800030130.2	MASILLA PARA DURLOCK Presentacion: BALDE X 32 KG Solicitado: BALDE	3,00 UNIDAD/S	3.732,83	11.198,49	
10	0.0.0	540010031.3	CINTA TRAMADA P/PLACA TIPO DURLOCK Presentacion: X ROLLO 90 MT Solicitado: ROLLO	10,00 UNIDAD/S	616,80	6.168,00	
11	0.0.0	530010140.3	TARUGO DE FIJACION METALICO DE 8 MM. Presentación: UNIDAD	500,00 UNIDAD/S	4,27	2.135,00	
12	0.0.0	510020073.3	TORNILLO PARA BASTIDOR Presentación: UNIDAD	500,00 UNIDAD/S	6,57	3.285,00	

TOTAL: \$ 363.015,29**Cronograma****Fecha y hora estimada de publicación en el portal**

05/11/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora inicio de consultas

05/11/2021 11:00 Hrs.

Fecha y hora final de consultas

06/11/2021 10:00 Hrs.

Fecha y hora acto de apertura

10/11/2021 10:00 Hrs.